
 

 

Memoriál Jozefa Gabčíka 2021 
Žilina 29.05.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 7. 6. 2021 o 20:36  

(101) 11 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (184) 
 

KOŠÚT Mário  24.06.1999 Akadémia OS SR  41:13  

 2 (217) 
 

MICHALEC Tomáš  11.09.1989 Maratón klub Rajec  41:26  

 3 (183) 
 

VLADÁR Ján  23.08.1998 Extreme Obstacle Runners  42:37  

 4 (241) 
 

DŽALAJ Karol  17.01.1981 VU 1374  43:12  

 5 (94) 
 

PIALA Ján  30.08.1992 Maratón klub Rajec  43:18  

 6 (178) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovký Mikuláš  43:22  

 7 (41) 
 

WEICHPART Henrich  01.12.1978 Individuálny člen SAZ  43:48  

 8 (4) 
 

MOCKOVČIAK Marek  28.01.1978 TJ Obal servis Košice  44:02  

 9 (221) 
 

MIKULA Michal  10.10.1995 AK Čadca  45:16  

 10 (170) 
 

SKUBEŇ Rastislav  21.11.1981 AK VTJ Zvolen  45:17  

 11 (124) 
 

KŠIŇAN Jakub  26.11.1997 Maratón klub Rajec  45:20  

 12 (6) 
 

GREČNÁR Vladimír  29.09.1978 Žilina  45:28  

 13 (107) 
 

SOBEK Peter  15.10.1978 VU 7945 Rožňava  45:30  

 14 (243) 
 

PEKNÝ Michal  04.01.1995 Maratón klub Rajec  45:37  

 15 (242) 
 

KRPEC Lukáš  11.04.1979 Kozlovice  45:59  

 16 (207) 
 

BUGÁŇ Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:01  

 17 (139) 
 

PENCIAK Emil  04.03.1977 Partizán Vrícko/ZaVaMD  46:01  

 18 (196) 
 

ZÁŇ Matej  17.11.1995 RTBS  46:01  

 19 (92) 
 

ĎURTA Tomáš  29.06.1980 ŠK ACHILES Handlová  46:32  

 20 (106) 
 

PAŽICKÝ Igor  28.03.1995 Rajecké Teplice  46:46  

 21 (206) 
 

STRAŇANEK Jozef  13.09.1975 Maratón klub Rajec  47:20  

 22 (135) 
 

FRKO Patrik  20.02.1995 DHZ Porúbka  47:33  

 23 (173) 
 

DOBÁK Slavomír  05.08.1973 ŠK COPY-SERVIS Liptovký Mikuláš  47:41  

 24 (71) 
 

KAŠÍK Juraj  01.02.1994 Bežecký klub Jozefa Gabčíka Žilina  48:03  

 25 (187) 
 

BREZÁNI Štefan  19.02.1984 Rajec  48:32  

 26 (239) 
 

JANÍK Lukáš  13.08.1987 Maratón klub Rajec  48:43  

 27 (122) 
 

ŽIŠKA Rastislav  29.12.1994 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  48:50  

 28 (55) 
 

JAÍČEK Ján  1980 Liptovský Mikuláš  49:01  

 29 (190) 
 

KRAJÍČEK Jozef  07.06.1970 Hlboké nad Váhom  49:08  

 30 (171) 
 

HRICÁK Lukáš  03.03.1994 5. PŠU Žilina  49:14  

 31 (39) 
 

JEŽÍK Miroslav  01.12.1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  49:17  

 32 (158) 
 

HLAUČO Peter  27.08.1984 Utekáči  49:38  

 33 (113) 
 

LEGERSKÝ Samuel  06.03.1997 Akadémia OS SR  49:42  

 34 (209) 
 

HANESCH Róbert  08.11.1987 VÚ 2370 Martin  49:49  



 35 (61) 
 

ŽLKOVAN Jakub  10.03.2000 Akadémia OS SR  50:00  

 36 (163) 
 

MAMATEJ Boris  22.07.1978 KBL ŠKP Martin  50:16  

 37 (3) 
 

TARÁBEK Dávid  13.08.1996 Bežecký klub Jozefa Gabčíka  50:36  

 38 (181) 
 

KUCHÁRIKOVÁ Michaela  01.09.1992 AK Kriváň Liptovská Ondrašová  50:48  

 39 (175) 
 

MLYNČEKOVÁ Slávka  29.01.1975 ŠK COPY-SERVIS Liptovký Mikuláš  50:54  

 40 (234) 
 

HULINKO Michal  23.02.1987 Maratón klub Rajec  50:54  

 41 (98) 
 

JANČO Anton  29.03.1983 Schaeffler Kysuce  50:57  

 42 (202) 
 

HEGLAS Dávid  28.04.1990 Raková  51:15  

 43 (63) 
 

SLATKOVSKÝ Filip  26.01.2000 Akadémia OS SR  51:19  

 44 (73) 
 

LIETAVA Dominik  14.06.1993 NO gain NO pain  51:22  

 45 (53) 
 

KOCIÁN Vlastimil  30.10.1974 KROS  51:29  

 46 (236) 
 

DRLIČKA Miroslav  14.08.1972 Maratón klub Rajec  51:34  

 47 (68) 
 

TALAPKA František  11.07.1971 S&B Žilina  51:35  

 48 (103) 
 

BRCKOVÁ Ivana  04.11.1989 STG Prievidza  51:36  

 49 (150) 
 

SULA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  51:38  

 50 (151) 
 

RYBÁRIK Ján  05.06.1976 ŠK Floryp Rajec  51:38  

 51 (228) 
 

ŠIMONÍK Peter  06.01.1968 Ovčiarsko  51:39  

 52 (219) 
 

ĽUPTOVEC Peter  04.01.1996 Atletický klub ZZO Čadca  51:42  

 53 (166) 
 

CHOVANOVÁ Monika  19.01.1987 Srdcom Vojak  51:54  

 54 (5) 
 

ŠKVARENINA Lukáš  25.04.1989 OS SR  51:59  

 55 (224) 
 

HROMJAK Imrich  25.06.1977 AK Steeple Poprad  52:06  

 56 (11) 
 

ONDRIŠKOVÁ Nikola  12.06.1993 Žilina  52:16  

 57 (165) 
 

KACHMAN Martin  11.02.1982 VÚ1007 Prešov  52:50  

 58 (9) 
 

PIŠ Roman  22.01.1998 Kluknava  53:00  

 59 (25) 
 

ADAMČÍKOVÁ Zuzana  27.08.1981 Rosina  53:00  

 60 (164) 
 

KACHMAN Jozef  30.11.1985 HK Slaňák  53:08  

 61 (199) 
 

TAVACOVA Lenka  28.04.1985 SSE  53:10  

 62 (38) 
 

ŠUMPÍK Tibor  17.04.1975 onrunning.sk  53:20  

 63 (52) 
 

SLANČÍKOVÁ Eva  28.12.1998 Akadémia OS SR  53:29  

 64 (105) 
 

BALCÁR Samuel  19.11.1990 Utekáči  53:29  

 65 (233) 
 

MURČO Dušan  19.09.1985 Rajecké Teplice  53:38  

 66 (126) 
 

KOLEDA Juraj  13.01.1997 VÚ 4977 Sliač  53:39  

 67 (23) 
 

KOLÁR Michal  15.03.1977 Konska  53:54  

 68 (235) 
 

UHLÁRIK Pavol  22.07.1959 Maratón klub Rajec  54:11  

 69 (218) 
 

VALACH Michal  25.06.1989 Lietavská Lúčka  54:15  

 70 (244) 
 

STEHLÍK Matúš  14.08.1996 Maratón klub Rajec  54:21  

 71 (75) 
 

BOLEK Andrej  05.07.1997 Mútne  54:22  

 72 (149) 
 

KRÁĽ Jozef  06.01.1958 Malá Čierna  54:38  

 73 (10) 
 

KRIŠKO Peter  04.12.1980 Bežecký klub Jozefa Gabčíka Žilina  54:42  

 74 (215) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  09.02.1996 AK Čadca  54:43  

 75 (85) 
 

BROS Róbert  26.09.1983 KaSK PD Rules  54:47  

 76 (179) 
 

HOZZA Marek  21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  54:50  

 77 (100) 
 

KUBA Anton  07.03.1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  54:52  

 78 (155) 
 

GREGÚREK Lubomir  04.01.1995 -  54:56  

 79 (136) 
 

FERKO Peter  21.12.1995 Vyšehrad  54:57  

 80 (229) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  27.01.2003 Maratón klub Rajec  54:58  

 81 (156) 
 

BAČÍKOVÁ Jana  12.01.1976 AK Kysucké Nové Mesto  54:59  



 82 (212) 
 

KIJONKA Martin  30.03.1989 VÚ 8009  54:59  

 83 (51) 
 

HEGLAS Ladislav  12.08.1979 Žilina  55:07  

 84 (161) 
 

SMUDA Ján  26.06.1973 Žilina  55:09  

 85 (177) 
 

BREZÁNIOVÁ Miriama  24.11.1981 Rajec  55:10  

 86 (79) 
 

BANDOR Viktor  12.07.1982 VÚ 2790  55:17  

 87 (225) 
 

MRAŽIK Miloš  09.03.1982 SPLO  55:17  

 88 (102) 
 

POLONCOVÁ Erika  24.12.1985 Kláštor pod Znievom  55:21  

 89 (133) 
 

SLYŠKO Rastislav  28.11.1974 SKRT  55:24  

 90 (157) 
 

TOROTTO Michal  04.04.1989 Utekáči  55:30  

 91 (109) 
 

JANKURA Milan  06.11.1971 KaŠTAT  55:32  

 92 (88) 
 

BROS Miloš  31.07.1981 OŠK Nededza  55:35  

 93 (238) 
 

CIBULKOVÁ Petra  03.06.1998 Maratón klub Rajec  55:35  

 94 (191) 
 

KRAJÍČKOVÁ Aneta  16.02.2000 Hlboké nad Váhom  55:53  

 95 (72) 
 

RÁZUS Martin  11.05.1989 Akadémia OS SR  55:56  

 96 (186) 
 

ŽIDEK Peter  05.06.1978 URSUS Gym Rajec  55:58  

 97 (162) 
 

RECHTORÍK Peter  22.01.1978 Varín  56:02  

 98 (87) 
 

PRIELOŽNÝ Michal  09.04.1984 KaSK PD Rules  56:03  

 99 (35) 
 

JANÍK Mário  20.07.1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  56:09  

 100 (36) 
 

JANÁČIK Emil  24.06.1967 Schaeffler Kysuce  56:28  

 101 (80) 
 

MITAĽ Miloš  14.08.1993 prCSS Prešov  56:32  

 102 (137) 
 

KÖHLER Dávid  18.05.1988 Lietavská Lúčka  56:34  

 103 (112) 
 

GAŽO Peter  21.05.1979 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  56:35  

 104 (111) 
 

KIŠ Milan  16.10.1978 Fitcvičenia  56:38  

 105 (97) 
 

BARANČEK Peter  06.08.1979 VÚ 1037  56:47  

 106 (176) 
 

GRÁCIK Eduard  20.09.1958 MPK Dolný Kubín  56:50  

 107 (144) 
 

ONDRUŠEK Štefan  20.09.1970 Kysucké Nové Mesto  56:52  

 108 (2) 
 

PETKOV Peter  19.08.1983 @zolnaskyrunningteam, PVaZS tk Sliač.  56:54  

 109 (130) 
 

BRODŇAN Marek  18.07.1995 Porúbka  57:13  

 110 (227) 
 

KOVÁČIK Martin  14.04.1981 EBMAS  57:18  

 111 (188) 
 

RAJNOHA Tomáš  02.10.1994 STG Prievidza  57:20  

 112 (74) 
 

PANEK Vladimir  1971 Žilina  57:21  

 113 (211) 
 

ŠIMEK Ján  24.05.1975 Maratón klub Rajec  57:21  

 114 (194) 
 

PAPAN Peter  04.09.1991 Rajecké Teplice  57:30  

 115 (249) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 AK Čadca  57:32  

 116 (154) 
 

DINDOFFER René  26.09.1980 Hippo baby club Poprad  57:34  

 117 (123) 
 

FILICKÝ Jozef  31.03.1976 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  57:41  

 118 (96) 
 

ZAPLETAL Lukáš  05.05.1980 Eleven Run Team  57:42  

 119 (145) 
 

CHOVANEC Albín  07.03.1996 Vyšehrad  57:58  

 120 (216) 
 

ZBOJA Miloš  24.01.1989 Bytča  58:02  

 121 (8) 
 

KACHMAN Michal  28.09.1985 VÚ1007 Prešov  58:05  

 122 (101) 
 

KRUPKA Juraj  27.02.1977 Schaeffler Kysuce  58:06  

 123 (142) 
 

KUŠAN Branislav  01.11.1990 Petrovice  58:20  

 124 (232) 
 

VALÍČEK Branike  01.07.1974 Maratónci Turie  58:24  

 125 (240) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  58:36  

 126 (67) 
 

ZÁTURECZKÁ Michaela  14.08.1996 Akadémia OS SR  58:36  

 127 (222) 
 

VRÁBEL Marian  30.11.1980 Žabiačik Žilina  58:41  

 128 (220) 
 

MUDRÍK Martin  14.09.1997 Akadémia OS SR  58:46  



 129 (64) 
 

JANÍČKOVÁ Alena  1984 Sparta plys Cykling Team  58:49  

 130 (31) 
 

PANISOVÁ Katka  06.04.1975 Eleven Run Team  58:49  

 131 (120) 
 

PASTOREK Peter  03.09.1972 GAMALA  59:10  

 132 (208) 
 

CESNEK Lubo  15.06.1965 ŠKP Žilina  59:39  

 133 (237) 
 

NOVÁČIK Miroslav  15.03.1987 VÚ 8009  59:46  

 134 (210) 
 

TABAK Milan  24.06.1955 AC UNIZA Žilina  59:53  

 135 (99) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  13.02.1979 Teplička nad Váhom  1:00:11  

 136 (256) 
 

DURICA Jozef  17.04.1960 Martin  1:00:20  

 137 (86) 
 

ADAMČÍK Martin  12.02.1986 KaSK PD Rules  1:00:22  

 138 (152) 
 

KANDRIK Marián  08.09.1983 KaSK PD Rules  1:00:22  

 139 (174) 
 

TOMÁŠOVÁ Katarína  16.12.1975 ŠK Naturálka  1:00:32  

 140 (251) 
 

KADURA Jozef  21.06.1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  1:00:32  

 141 (172) 
 

HAUSNEROVÁ Liliana  12.09.1977 BK Méta  1:00:32  

 142 (201) 
 

ŘIHÁKOVÁ KOJTALOVÁ Michaela  25.08.1977 Eleven Run Team  1:00:58  

 143 (16) 
 

KARDOŠ Róbert  01.03.1980 Žilina  1:01:04  

 144 (110) 
 

HOLBUS Patrik  02.03.1983 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  1:01:10  

 145 (66) 
 

VÉGH Michael  02.08.1995 Akadémia OS SR  1:01:13  

 146 (1) 
 

GOMULEC Daniel  06.11.1982 VÚ1007 Prešov  1:01:13  

 147 (12) 
 

HOTEROVA Jana  23.04.1983 Gamala  1:01:22  

 148 (33) 
 

SMATANOVÁ Petra  1983 Eleven Run Team  1:01:25  

 149 (76) 
 

JAKUBSKÝ Miroslav  26.01.1976 Rajec  1:01:38  

 150 (213) 
 

KOPČANOVÁ Angelika  30.06.1988 VÚ 9149  1:01:46  

 151 (195) 
 

KVAŠŇOVSKÁ Zuzana  21.10.2002 -  1:01:57  

 152 (200) 
 

RICHTER Tomas  24.07.1977 Eleven Run Team  1:01:57  

 153 (32) 
 

TKÁČIK Karol  28.05.1967 Žilina  1:02:01  

 154 (54) 
 

VALENŠČAK Ivan  29.07.1999 Akadémia OS SR  1:02:22  

 155 (81) 
 

GURČÍK Denis  27.06.2000 Gelnica  1:02:25  

 156 (60) 
 

HAYDEN Lukáš  27.06.2000 Akadémia OS SR  1:02:30  

 157 (93) 
 

BAČÍK Martin  04.06.1977 AK Žilina  1:02:36  

 158 (205) 
 

GIRETH Andrea  20.01.1983 Žilina  1:02:38  

 159 (78) 
 

HRIŽ Lukáš  26.11.1994 prISTAR Prešov  1:02:46  

 160 (246) 
 

CINGEL Marek  06.11.1990 Judo TJ Mladosť Žilina  1:02:48  

 161 (121) 
 

ONDRUŠKOVÁ Mária  03.12.1978 GAMALA  1:02:48  

 162 (182) 
 

KAŠTIER Vladimír  20.10.1957 BS Tatran Turany  1:03:03  

 163 (15) 
 

JONEK Martin  04.03.1970 Vojenská polícia Prešov  1:03:04  

 164 (119) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  1:03:12  

 165 (17) 
 

PACHOĽSKÝ Michal  05.09.1982 Kysucké Nové Mesto  1:03:20  

 166 (138) 
 

ĎURDIK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:03:21  

 167 (19) 
 

URBAN Tomáš  08.04.1991 KysuckéNové Mesto  1:03:33  

 168 (146) 
 

MUNKA Matej  22.07.2006 Bežecký klub Jozefa Gabčíka Žilina  1:03:35  

 169 (214) 
 

PÍŠ Stanislav  13.08.1989 VÚ 2206  1:03:40  

 170 (185) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  05.07.1980 Ďurčiná  1:03:51  

 171 (141) 
 

VNUČÁK Matúš  06.12.2004 Martin  1:03:56  

 172 (167) 
 

STAŠOVÁ Katarína  02.05.1976 Rajec  1:03:58  

 173 (131) 
 

MIŠEJKA Rudolf  06.04.1974 Rajecké Teplice  1:05:16  

 174 (198) 
 

GERÁTOVÁ Anna  25.02.1974 Eleven Run Team  1:05:22  

 175 (29) 
 

GREGOR Mario  07.10.2002 Džudo Klub Spišská Nová Ves  1:05:32  



 176 (27) 
 

HORVÁTH Branislav  21.12.2000 Džudo Klub Spišská Nová Ves  1:05:32  

 177 (34) 
 

OLAŠÁK Vladimír  20.05.1965 Žilina  1:05:37  

 178 (108) 
 

ŠTEFÍK Radoslav  12.02.1978 MO SR  1:05:42  

 179 (20) 
 

HORNÍK Ján  27.01.1979 Fispro team  1:05:52  

 180 (21) 
 

DOLNÍK Ján  25.03.1965 Fispro team  1:05:52  

 181 (62) 
 

DANKO Matúš  24.11.2005 Žilina  1:06:00  

 182 (148) 
 

SCOTKA Radim  31.05.1977 Ostrava  1:06:33  

 183 (84) 
 

PEVALA Ľubomír  21.03.1987 Martin  1:06:41  

 184 (69) 
 

SPODNÍKOVÁ Katarína  16.01.1991 Košice  1:06:46  

 185 (248) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Stará bystrica  1:06:49  

 186 (91) 
 

SOCHOVÁ Dária  22.05.1993 Bojnice  1:06:49  

 187 (153) 
 

BOJKOVA Zuzana  19.02.1993 KaSK PD Rules  1:06:56  

 188 (83) 
 

KARDOŠOVÁ Petra  12.08.1986 Domaniža  1:07:00  

 189 (147) 
 

ZORICAK Jaromir  04.09.1977 TJ Mlynceky  1:07:08  

 190 (143) 
 

ONDRUŠKOVÁ Zuzana  07.01.1976 Kysucké Nové Mesto  1:07:25  

 191 (14) 
 

VALÁŠEK Pavol  05.12.1970 VÚ 5728 Martin  1:07:26  

 192 (169) 
 

OVCARIKOVA Michaela  08.10.2000 Prešov  1:07:36  

 193 (168) 
 

CEPERKO Martin  05.10.1974 VÚ1007 Prešov  1:07:37  

 194 (180) 
 

FILINOVÁ Michaela  20.09.1983 Štiavnik  1:07:49  

 195 (89) 
 

ŽIDEKOVÁ Janka  05.05.1960 ŠKP Žilina  1:07:49  

 196 (204) 
 

KLIŽANOVÁ Silvia  14.09.1976 -  1:08:09  

 197 (159) 
 

ADAMEC Stanislav  14.01.1978 ŠKP Martin  1:09:02  

 198 (250) 
 

BRACHŇÁK Kristián  12.12.1998 KVV Martin - Žilina  1:09:29  

 199 (58) 
 

JANTOŠ Roman  1979 UHL  1:09:51  

 200 (46) 
 

MEKYŇA Tibor  03.02.1965 Žilina  1:10:17  

 201 (230) 
 

ŠIMONÍKOVÁ Erika  10.05.1993 Žilina  1:10:42  

 202 (28) 
 

VAVROVÁ Daniela  03.05.1977 Eleven Run Team  1:11:22  

 203 (203) 
 

KINCEL Pavol  26.06.1951 BS Tatran Turany  1:11:37  

 204 (223) 
 

SVATON František  30.11.1975 O5 BK FURCA  1:11:42  

 205 (247) 
 

PÚCHY Ivan  11.10.1984 -  1:11:55  

 206 (47) 
 

TKÁČIKOVÁ Lenka  22.11.1995 Žilina  1:12:16  

 207 (18) 
 

PACHOLSKÝ Matej  29.10.1995 Kysucké Nvé Mesto  1:12:32  

 208 (197) 
 

PANÁKOVÁ Gabriela  13.01.1976 Eleven Run Team  1:12:45  

 209 (231) 
 

GABOROVA Adriána  24.09.1963 Žilina  1:12:45  

 210 (24) 
 

KOMANOVÁ Ivana  10.12.1966 Eleven Run Team  1:12:48  

 211 (37) 
 

KAŠŠOVÁ Katarína  25.11.1976 Eleven Run Team  1:12:53  

 212 (40) 
 

DOLNÍKOVÁ Miroslava  06.04.1982 Rajecké Teplice  1:12:59  

 213 (26) 
 

MARTINEC Rastislav  28.06.1991 Kysucké Nové Mesto  1:13:04  

 214 (30) 
 

KYSELICOVÁ Lenka  19.01.1974 Eleven Run Team  1:13:09  

 215 (189) 
 

ZELNÍK Peter  05.09.1981 Dolný Hričov  1:13:40  

 216 (70) 
 

ONDRÁŠ Pavol  21.06.1982 Podolie  1:13:54  

 217 (13) 
 

ŠOUC Miroslav  25.04.1975 Bratislava  1:14:03  

 218 (65) 
 

ŠAJBANOVÁ Sarah  16.07.2002 Akadémia OS SR  1:14:34  

 219 (193) 
 

LOKAJOVA Slavomira  09.02.1978 -  1:14:44  

 220 (7) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  23.12.1997 Margecany  1:15:23  

 221 (43) 
 

ADAMCOVÁ Zuzana  17.10.1997 Akadémia OS SR  1:16:22  

 222 (77) 
 

FERTAĽOVÁ Martina  09.07.1973 KVV SR  1:16:22  



 223 (82) 
 

HOLUB Peter  09.07.1997 Vavrečka  1:16:23  

 224 (45) 
 

PAULÍK Filip  16.06.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 225 (95) 
 

HULÍN Ivan  26.06.1962 KVV SR  1:16:23  

 226 (128) 
 

ŽAČOK Matej  29.04.1998 Akadémia OS SR  1:16:23  

 227 (117) 
 

KOVALČÍK Patrik  13.08.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 228 (44) 
 

ŠUJANSKÝ Michal  21.10.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 229 (127) 
 

ŽIAKOVÁ Simona  08.09.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 230 (104) 
 

SLEBODNÍK Martin  25.12.1997 Akadémia OS SR  1:16:24  

 231 (226) 
 

BEŇADIKOVÁ Mária  17.02.1990 Snežnica  1:17:09  

 232 (114) 
 

KRUPKOVÁ Alžbeta  05.03.2004 Ochodnica  1:17:25  

 233 (134) 
 

FERENCOVÁ Luiza  08.02.1985 Žilina  1:17:25  

 234 (192) 
 

CIGÁNIKOVÁ Oľga  21.02.1978 -  1:17:27  

 235 (22) 
 

MAJTÁNOVÁ Gréta  28.01.1992 Žilina  1:19:00  

 236 (49) 
 

VARGA Vladislav  1981 MO SR  1:19:53  

 237 (160) 
 

ARDUINI Erika  02.11.1974 Žilina  1:20:24  

 238 (115) 
 

JELENOVÁ Marianna  19.07.1979 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 239 (125) 
 

HORELIČANOVÁ Ľuboslava  28.04.1988 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 240 (118) 
 

HORELIČAN Marián  13.04.1978 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 241 (116) 
 

JELEN František  16.01.1980 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 242 (48) 
 

STAROŇ Róbert  03.09.1970 Žilina  1:21:05  

 243 (42) 
 

ONDREJOVIČOVÁ Eva  14.08.1998 Akadémia OS SR  1:21:48  

 244 (129) 
 

VANOVČAN Juraj  21.02.1974 SOE  1:22:26  

 245 (132) 
 

ŠUTARA Miroslav  10.01.1957 VU 2790  1:22:28  

 246 (245) 
 

JAŠŠOVÁ Monika  12.08.1993 Judo TJ Mladosť Žilina  1:23:46  

 247 (254) 
 

ĎAĎOVÁ Petra  08.02.1993 Finančné oddelenie VÚ 2790  1:25:36  

 248 (253) 
 

HRBKA František  02.10.1987 Finančné oddelenie VÚ 2790  1:25:37  

 249 (50) 
 

ROUSEK Adam  15.12.1997 Akadémia OS SR  1:30:58  

 250 (59) 
 

BENKA Branislav  1978 VÚ 2190  1:37:36  

 =251 (56) 
 

KANIAK Marcel  1978 MO SR  1:37:37  

 =251 (57) 
 

FEKETE Imrich  1980 VÚ 2190  1:37:37  

 253 (90) 
 

FERENCZY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  1:41:34  

  (140) 
 

SÝKORA Michal  17.11.1983 -  DNF  

 



(102) 11 km - Muži M1 do 39 rokov (1982 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (217) 
 

MICHALEC Tomáš  11.09.1989 Maratón klub Rajec  41:26  

 2 (183) 
 

VLADÁR Ján  23.08.1998 Extreme Obstacle Runners  42:37  

 3 (94) 
 

PIALA Ján  30.08.1992 Maratón klub Rajec  43:18  

 4 (178) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovký Mikuláš  43:22  

 5 (124) 
 

KŠIŇAN Jakub  26.11.1997 Maratón klub Rajec  45:20  

 6 (243) 
 

PEKNÝ Michal  04.01.1995 Maratón klub Rajec  45:37  

 7 (196) 
 

ZÁŇ Matej  17.11.1995 RTBS  46:01  

 8 (106) 
 

PAŽICKÝ Igor  28.03.1995 Rajecké Teplice  46:46  

 9 (135) 
 

FRKO Patrik  20.02.1995 DHZ Porúbka  47:33  

 10 (187) 
 

BREZÁNI Štefan  19.02.1984 Rajec  48:32  

 11 (239) 
 

JANÍK Lukáš  13.08.1987 Maratón klub Rajec  48:43  

 12 (171) 
 

HRICÁK Lukáš  03.03.1994 5. PŠU Žilina  49:14  

 13 (158) 
 

HLAUČO Peter  27.08.1984 Utekáči  49:38  

 14 (234) 
 

HULINKO Michal  23.02.1987 Maratón klub Rajec  50:54  

 15 (98) 
 

JANČO Anton  29.03.1983 Schaeffler Kysuce  50:57  

 16 (202) 
 

HEGLAS Dávid  28.04.1990 Raková  51:15  

 17 (219) 
 

ĽUPTOVEC Peter  04.01.1996 Atletický klub ZZO Čadca  51:42  

 18 (5) 
 

ŠKVARENINA Lukáš  25.04.1989 OS SR  51:59  

 19 (164) 
 

KACHMAN Jozef  30.11.1985 HK Slaňák  53:08  

 20 (105) 
 

BALCÁR Samuel  19.11.1990 Utekáči  53:29  

 21 (233) 
 

MURČO Dušan  19.09.1985 Rajecké Teplice  53:38  

 22 (218) 
 

VALACH Michal  25.06.1989 Lietavská Lúčka  54:15  

 23 (244) 
 

STEHLÍK Matúš  14.08.1996 Maratón klub Rajec  54:21  

 24 (75) 
 

BOLEK Andrej  05.07.1997 Mútne  54:22  

 25 (85) 
 

BROS Róbert  26.09.1983 KaSK PD Rules  54:47  

 26 (155) 
 

GREGÚREK Lubomir  04.01.1995 -  54:56  

 27 (136) 
 

FERKO Peter  21.12.1995 Vyšehrad  54:57  

 28 (157) 
 

TOROTTO Michal  04.04.1989 Utekáči  55:30  

 29 (87) 
 

PRIELOŽNÝ Michal  09.04.1984 KaSK PD Rules  56:03  

 30 (137) 
 

KÖHLER Dávid  18.05.1988 Lietavská Lúčka  56:34  

 31 (130) 
 

BRODŇAN Marek  18.07.1995 Porúbka  57:13  

 32 (188) 
 

RAJNOHA Tomáš  02.10.1994 STG Prievidza  57:20  

 33 (194) 
 

PAPAN Peter  04.09.1991 Rajecké Teplice  57:30  

 34 (145) 
 

CHOVANEC Albín  07.03.1996 Vyšehrad  57:58  

 35 (216) 
 

ZBOJA Miloš  24.01.1989 Bytča  58:02  

 36 (142) 
 

KUŠAN Branislav  01.11.1990 Petrovice  58:20  

 37 (86) 
 

ADAMČÍK Martin  12.02.1986 KaSK PD Rules  1:00:22  

 38 (152) 
 

KANDRIK Marián  08.09.1983 KaSK PD Rules  1:00:22  

 39 (81) 
 

GURČÍK Denis  27.06.2000 Gelnica  1:02:25  

 40 (246) 
 

CINGEL Marek  06.11.1990 Judo TJ Mladosť Žilina  1:02:48  

 41 (17) 
 

PACHOĽSKÝ Michal  05.09.1982 Kysucké Nové Mesto  1:03:20  

 42 (19) 
 

URBAN Tomáš  08.04.1991 KysuckéNové Mesto  1:03:33  

 43 (146) 
 

MUNKA Matej  22.07.2006 Bežecký klub Jozefa Gabčíka Žilina  1:03:35  



 44 (141) 
 

VNUČÁK Matúš  06.12.2004 Martin  1:03:56  

 45 (29) 
 

GREGOR Mario  07.10.2002 Džudo Klub Spišská Nová Ves  1:05:32  

 46 (27) 
 

HORVÁTH Branislav  21.12.2000 Džudo Klub Spišská Nová Ves  1:05:32  

 47 (62) 
 

DANKO Matúš  24.11.2005 Žilina  1:06:00  

 48 (84) 
 

PEVALA Ľubomír  21.03.1987 Martin  1:06:41  

 49 (250) 
 

BRACHŇÁK Kristián  12.12.1998 KVV Martin - Žilina  1:09:29  

 50 (247) 
 

PÚCHY Ivan  11.10.1984 -  1:11:55  

 51 (18) 
 

PACHOLSKÝ Matej  29.10.1995 Kysucké Nvé Mesto  1:12:32  

 52 (26) 
 

MARTINEC Rastislav  28.06.1991 Kysucké Nové Mesto  1:13:04  

 53 (70) 
 

ONDRÁŠ Pavol  21.06.1982 Podolie  1:13:54  

 54 (82) 
 

HOLUB Peter  09.07.1997 Vavrečka  1:16:23  

 



(103) 11 km - Muži M2 do 49 rokov (1981 - 1972) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (41) 
 

WEICHPART Henrich  01.12.1978 Individuálny člen SAZ  43:48  

 2 (6) 
 

GREČNÁR Vladimír  29.09.1978 Žilina  45:28  

 3 (107) 
 

SOBEK Peter  15.10.1978 VU 7945 Rožňava  45:30  

 4 (242) 
 

KRPEC Lukáš  11.04.1979 Kozlovice  45:59  

 5 (206) 
 

STRAŇANEK Jozef  13.09.1975 Maratón klub Rajec  47:20  

 6 (173) 
 

DOBÁK Slavomír  05.08.1973 ŠK COPY-SERVIS Liptovký Mikuláš  47:41  

 7 (55) 
 

JANÍČEK Ján  1980 Liptovský Mikuláš  49:01  

 8 (39) 
 

JEŽÍK Miroslav  01.12.1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  49:17  

 9 (163) 
 

MAMATEJ Boris  22.07.1978 KBL ŠKP Martin  50:16  

 10 (53) 
 

KOCIÁN Vlastimil  30.10.1974 KROS  51:29  

 11 (236) 
 

DRLIČKA Miroslav  14.08.1972 Maratón klub Rajec  51:34  

 12 (150) 
 

SULA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  51:38  

 13 (151) 
 

RYBÁRIK Ján  05.06.1976 ŠK Floryp Rajec  51:38  

 14 (224) 
 

HROMJAK Imrich  25.06.1977 AK Steeple Poprad  52:06  

 15 (38) 
 

ŠUMPÍK Tibor  17.04.1975 onrunning.sk  53:20  

 16 (23) 
 

KOLÁR Michal  15.03.1977 Konska  53:54  

 17 (179) 
 

HOZZA Marek  21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  54:50  

 18 (51) 
 

HEGLAS Ladislav  12.08.1979 Žilina  55:07  

 19 (161) 
 

SMUDA Ján  26.06.1973 Žilina  55:09  

 20 (133) 
 

SLYŠKO Rastislav  28.11.1974 SKRT  55:24  

 21 (186) 
 

ŽIDEK Peter  05.06.1978 URSUS Gym Rajec  55:58  

 22 (162) 
 

RECHTORÍK Peter  22.01.1978 Varín  56:02  

 23 (35) 
 

JANÍK Mário  20.07.1975 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  56:09  

 24 (111) 
 

KIŠ Milan  16.10.1978 Fitcvičenia  56:38  

 25 (97) 
 

BARANČEK Peter  06.08.1979 VÚ 1037  56:47  

 26 (211) 
 

ŠIMEK Ján  24.05.1975 Maratón klub Rajec  57:21  

 27 (154) 
 

DINDOFFER René  26.09.1980 Hippo baby club Poprad  57:34  

 28 (96) 
 

ZAPLETAL Lukáš  05.05.1980 Eleven Run Team  57:42  

 29 (101) 
 

KRUPKA Juraj  27.02.1977 Schaeffler Kysuce  58:06  

 30 (232) 
 

VALÍČEK Branike  01.07.1974 Maratónci Turie  58:24  

 31 (222) 
 

VRÁBEL Marian  30.11.1980 Žabiačik Žilina  58:41  

 32 (120) 
 

PASTOREK Peter  03.09.1972 GAMALA  59:10  

 33 (16) 
 

KARDOŠ Róbert  01.03.1980 Žilina  1:01:04  

 34 (76) 
 

JAKUBSKÝ Miroslav  26.01.1976 Rajec  1:01:38  

 35 (200) 
 

RICHTER Tomas  24.07.1977 Eleven Run Team  1:01:57  

 36 (93) 
 

BAČÍK Martin  04.06.1977 AK Žilina  1:02:36  

 37 (131) 
 

MIŠEJKA Rudolf  06.04.1974 Rajecké Teplice  1:05:16  

 38 (108) 
 

ŠTEFÍK Radoslav  12.02.1978 MO SR  1:05:42  

 39 (20) 
 

HORNÍK Ján  27.01.1979 Fispro team  1:05:52  

 40 (148) 
 

SCOTKA Radim  31.05.1977 Ostrava  1:06:33  

 41 (147) 
 

ZORICAK Jaromir  04.09.1977 TJ Mlynceky  1:07:08  

 42 (159) 
 

ADAMEC Stanislav  14.01.1978 ŠKP Martin  1:09:02  

 43 (189) 
 

ZELNÍK Peter  05.09.1981 Dolný Hričov  1:13:40  



 44 (129) 
 

VANOVČAN Juraj  21.02.1974 SOE  1:22:26  

 



(104) 11 km - Muži M3 do 59 rokov (1971 - 1962) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (207) 
 

BUGÁŇ Vendelín  21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:01  

 2 (190) 
 

KRAJÍČEK Jozef  07.06.1970 Hlboké nad Váhom  49:08  

 3 (68) 
 

TALAPKA František  11.07.1971 S&B Žilina  51:35  

 4 (228) 
 

ŠIMONÍK Peter  06.01.1968 Ovčiarsko  51:39  

 5 (109) 
 

JANKURA Milan  06.11.1971 KaŠTAT  55:32  

 6 (36) 
 

JANÁČIK Emil  24.06.1967 Schaeffler Kysuce  56:28  

 7 (144) 
 

ONDRUŠEK Štefan  20.09.1970 Kysucké Nové Mesto  56:52  

 8 (74) 
 

PANEK Vladimir  01.01.1971 Žilina  57:21  

 9 (208) 
 

CESNEK Lubo  15.06.1965 ŠKP Žilina  59:39  

 10 (251) 
 

KADURA Jozef  21.06.1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  1:00:32  

 11 (32) 
 

TKÁČIK Karol  28.05.1967 Žilina  1:02:01  

 12 (34) 
 

OLAŠÁK Vladimír  20.05.1965 Žilina  1:05:37  

 13 (21) 
 

DOLNÍK Ján  25.03.1965 Fispro team  1:05:52  

 14 (14) 
 

VALÁŠEK Pavol  05.12.1970 VÚ 5728 Martin  1:07:26  

 15 (46) 
 

MEKYŇA Tibor  03.02.1965 Žilina  1:10:17  

 16 (13) 
 

ŠOUC Miroslav  25.04.1975 Bratislava  1:14:03  

 17 (95) 
 

HULÍN Ivan  26.06.1962 KVV SR  1:16:23  

 18 (48) 
 

STAROŇ Róbert  03.09.1970 Žilina  1:21:05  

 



(105) 11 km - Muži M4 nad 60 rokov (1961 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (235) 
 

UHLÁRIK Pavol  22.07.1959 Maratón klub Rajec  54:11  

 2 (149) 
 

KRÁĽ Jozef  06.01.1958 Malá Čierna  54:38  

 3 (100) 
 

KUBA Anton  07.03.1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  54:52  

 4 (176) 
 

GRÁCIK Eduard  20.09.1958 MPK Dolný Kubín  56:50  

 5 (240) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  58:36  

 6 (210) 
 

TABAK Milan  24.06.1955 AC UNIZA Žilina  59:53  

 7 (256) 
 

DURICA Jozef  17.04.1960 Martin  1:00:20  

 8 (182) 
 

KAŠTIER Vladimír  20.10.1957 BS Tatran Turany  1:03:03  

 9 (119) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  1:03:12  

 10 (138) 
 

ĎURDIK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:03:21  

 11 (248) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Stará bystrica  1:06:49  

 12 (203) 
 

KINCEL Pavol  26.06.1951 BS Tatran Turany  1:11:37  

 13 (90) 
 

FERENCZY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  1:41:34  

 



(106) 11 km - Ženy Z1 do 39 rokov (1982 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (103) 
 

BRCKOVÁ Ivana  04.11.1989 STG Prievidza  51:36  

 2 (166) 
 

CHOVANOVÁ Monika  19.01.1987 Srdcom Vojak  51:54  

 3 (11) 
 

ONDRIŠKOVÁ Nikola  12.06.1993 Žilina  52:16  

 4 (199) 
 

TAVACOVA Lenka  28.04.1985 SSE  53:10  

 5 (215) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  09.02.1996 AK Čadca  54:43  

 6 (229) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  27.01.2003 Maratón klub Rajec  54:58  

 7 (102) 
 

POLONCOVÁ Erika  24.12.1985 Kláštor pod Znievom  55:21  

 8 (238) 
 

CIBULKOVÁ Petra  03.06.1998 Maratón klub Rajec  55:35  

 9 (191) 
 

KRAJÍČKOVÁ Aneta  16.02.2000 Hlboké nad Váhom  55:53  

 10 (64) 
 

JANÍČKOVÁ Alena  1984 Sparta plys Cykling Team  58:49  

 11 (12) 
 

HOTEROVA Jana  23.04.1983 Gamala  1:01:22  

 12 (33) 
 

SMATANOVÁ Petra  1983 Eleven Run Team  1:01:25  

 13 (195) 
 

KVAŠŇOVSKÁ Zuzana  21.10.2002 -  1:01:57  

 14 (205) 
 

GIRETH Andrea  20.01.1983 Žilina  1:02:38  

 15 (91) 
 

SOCHOVÁ Dária  22.05.1993 Bojnice  1:06:49  

 16 (153) 
 

BOJKOVA Zuzana  19.02.1993 KaSK PD Rules  1:06:56  

 17 (83) 
 

KARDOŠOVÁ Petra  12.08.1986 Domaniža  1:07:00  

 18 (180) 
 

FILINOVÁ Michaela  20.09.1983 Štiavnik  1:07:49  

 19 (230) 
 

ŠIMONÍKOVÁ Erika  10.05.1993 Žilina  1:10:42  

 20 (47) 
 

TKÁČIKOVÁ Lenka  22.11.1995 Žilina  1:12:16  

 21 (40) 
 

DOLNÍKOVÁ Miroslava  06.04.1982 Rajecké Teplice  1:12:59  

 22 (7) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  23.12.1997 Margecany  1:15:23  

 23 (226) 
 

BEŇADIKOVÁ Mária  17.02.1990 Snežnica  1:17:09  

 24 (114) 
 

KRUPKOVÁ Alžbeta  05.03.2004 Ochodnica  1:17:25  

 25 (134) 
 

FERENCOVÁ Luiza  08.02.1985 Žilina  1:17:25  

 26 (22) 
 

MAJTÁNOVÁ Gréta  28.01.1992 Žilina  1:19:00  

 27 (125) 
 

HORELIČANOVÁ Ľuboslava  28.04.1988 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 28 (245) 
 

JAŠŠOVÁ Monika  12.08.1993 Judo TJ Mladosť Žilina  1:23:46  

 29 (254) 
 

ĎAĎOVÁ Petra  08.02.1993 Finančné oddelenie VÚ 2790  1:25:36  

 



(107) 11 km - Ženy Z2 nad 40 rokov (1981 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (175) 
 

MLYNČEKOVÁ Slávka  29.01.1975 ŠK COPY-SERVIS Liptovký Mikuláš  50:54  

 2 (25) 
 

ADAMČÍKOVÁ Zuzana  27.08.1981 Rosina  53:00  

 3 (156) 
 

BAČÍKOVÁ Jana  12.01.1976 AK Kysucké Nové Mesto  54:59  

 4 (177) 
 

BREZÁNIOVÁ Miriama  24.11.1981 Rajec  55:10  

 5 (249) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 AK Čadca  57:32  

 6 (31) 
 

PANISOVÁ Katka  06.04.1975 Eleven Run Team  58:49  

 7 (99) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  13.02.1979 Teplička nad Váhom  1:00:11  

 8 (174) 
 

TOMÁŠOVÁ Katarína  16.12.1975 ŠK Naturálka  1:00:32  

 9 (172) 
 

HAUSNEROVÁ Liliana  12.09.1977 BK Méta  1:00:32  

 10 (121) 
 

ONDRUŠKOVÁ Mária  03.12.1978 GAMALA  1:02:48  

 11 (185) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  05.07.1980 Ďurčiná  1:03:51  

 12 (167) 
 

STAŠOVÁ Katarína  02.05.1976 Rajec  1:03:58  

 13 (198) 
 

GERÁTOVÁ Anna  25.02.1974 Eleven Run Team  1:05:22  

 14 (143) 
 

ONDRUŠKOVÁ Zuzana  07.01.1976 Kysucké Nové Mesto  1:07:25  

 15 (89) 
 

ŽIDEKOVÁ Janka  05.05.1960 ŠKP Žilina  1:07:49  

 16 (204) 
 

KLIŽANOVÁ Silvia  14.09.1976 -  1:08:09  

 17 (28) 
 

VAVROVÁ Daniela  03.05.1977 Eleven Run Team  1:11:22  

 18 (197) 
 

PANÁKOVÁ Gabriela  13.01.1976 Eleven Run Team  1:12:45  

 19 (231) 
 

GABOROVA Adriána  24.09.1963 Žilina  1:12:45  

 20 (24) 
 

KOMANOVÁ Ivana  10.12.1966 Eleven Run Team  1:12:48  

 21 (37) 
 

KAŠŠOVÁ Katarína  25.11.1976 Eleven Run Team  1:12:53  

 22 (30) 
 

KYSELICOVÁ Lenka  19.01.1974 Eleven Run Team  1:13:09  

 23 (193) 
 

LOKAJOVA Slavomira  09.02.1978 -  1:14:44  

 24 (77) 
 

FERTAĽOVÁ Martina  09.07.1973 KVV SR  1:16:22  

 25 (192) 
 

CIGÁNIKOVÁ Oľga  21.02.1978 -  1:17:27  

 26 (160) 
 

ARDUINI Erika  02.11.1974 Žilina  1:20:24  

 27 (115) 
 

JELENOVÁ Marianna  19.07.1979 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 10 (201) 
 

ŘIHÁKOVÁ KOJTALOVÁ Michaela  25.08.1977 Eleven Run Team  DNF  

 



(108) 11 km - Vojaci 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (184) 
 

KOŠÚT Mário  24.06.1999 Akadémia OS SR  41:13  

 2 (241) 
 

DŽALAJ Karol  17.01.1981 VU 1374  43:12  

 3 (4) 
 

MOCKOVČIAK Marek  28.01.1978 TJ Obal servis Košice  44:02  

 4 (221) 
 

MIKULA Michal  10.10.1995 AK Čadca  45:16  

 5 (170) 
 

SKUBEŇ Rastislav  21.11.1981 AK VTJ Zvolen  45:17  

 6 (139) 
 

PENCIAK Emil  04.03.1977 Partizán Vrícko/ZaVaMD  46:01  

 7 (92) 
 

ĎURTA Tomáš  29.06.1980 ŠK ACHILES Handlová  46:32  

 8 (71) 
 

KAŠÍK Juraj  01.02.1994 Bežecký klub Jozefa Gabčíka Žilina  48:03  

 9 (122) 
 

ŽIŠKA Rastislav  29.12.1994 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  48:50  

 10 (113) 
 

LEGERSKÝ Samuel  06.03.1997 Akadémia OS SR  49:42  

 11 (209) 
 

HANESCH Róbert  08.11.1987 VÚ 2370 Martin  49:49  

 12 (61) 
 

ŽLKOVAN Jakub  10.03.2000 Akadémia OS SR  50:00  

 13 (3) 
 

TARÁBEK Dávid  13.08.1996 Bežecký klub Jozefa Gabčíka  50:36  

 14 (63) 
 

SLATKOVSKÝ Filip  26.01.2000 Akadémia OS SR  51:19  

 15 (73) 
 

LIETAVA Dominik  14.06.1993 NO gain NO pain  51:22  

 16 (165) 
 

KACHMAN Martin  11.02.1982 VÚ1007 Prešov  52:50  

 17 (9) 
 

PIŠ Roman  22.01.1998 Kluknava  53:00  

 18 (126) 
 

KOLEDA Juraj  13.01.1997 VÚ 4977 Sliač  53:39  

 19 (10) 
 

KRIŠKO Peter  04.12.1980 Bežecký klub Jozefa Gabčíka Žilina  54:42  

 20 (212) 
 

KIJONKA Martin  30.03.1989 VÚ 8009  54:59  

 21 (79) 
 

BANDOR Viktor  12.07.1982 VÚ 2790  55:17  

 22 (225) 
 

MRAŽIK Miloš  09.03.1982 SPLO  55:17  

 23 (88) 
 

BROS Miloš  31.07.1981 OŠK Nededza  55:35  

 24 (72) 
 

RÁZUS Martin  11.05.1989 Akadémia OS SR  55:56  

 25 (80) 
 

MITAĽ Miloš  14.08.1993 prCSS Prešov  56:32  

 26 (112) 
 

GAŽO Peter  21.05.1979 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  56:35  

 27 (2) 
 

PETKOV Peter  19.08.1983 @zolnaskyrunningteam, PVaZS tk Sliač.  56:54  

 28 (227) 
 

KOVÁČIK Martin  14.04.1981 EBMAS  57:18  

 29 (123) 
 

FILICKÝ Jozef  31.03.1976 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  57:41  

 30 (8) 
 

KACHMAN Michal  28.09.1985 VÚ1007 Prešov  58:05  

 31 (220) 
 

MUDRÍK Martin  14.09.1997 Akadémia OS SR  58:46  

 32 (237) 
 

NOVÁČIK Miroslav  15.03.1987 VÚ 8009  59:46  

 33 (110) 
 

HOLBUS Patrik  02.03.1983 Personálny úrad Liptovský Mikuláš  1:01:10  

 34 (66) 
 

VÉGH Michael  02.08.1995 Akadémia OS SR  1:01:13  

 35 (1) 
 

GOMULEC Daniel  06.11.1982 VÚ1007 Prešov  1:01:13  

 36 (54) 
 

VALENŠČAK Ivan  29.07.1999 Akadémia OS SR  1:02:22  

 37 (60) 
 

HAYDEN Lukáš  27.06.2000 Akadémia OS SR  1:02:30  

 38 (78) 
 

HRIŽ Lukáš  26.11.1994 prISTAR Prešov  1:02:46  

 39 (15) 
 

JONEK Martin  04.03.1970 Vojenská polícia Prešov  1:03:04  

 40 (214) 
 

PÍŠ Stanislav  13.08.1989 VÚ 2206  1:03:40  

 41 (168) 
 

CEPERKO Martin  05.10.1974 VÚ1007 Prešov  1:07:37  

 42 (58) 
 

JANTOŠ Roman  1979 UHL  1:09:51  

 43 (223) 
 

SVATON František  30.11.1975 O5 BK FURCA  1:11:42  



 44 (45) 
 

PAULÍK Filip  16.06.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 45 (128) 
 

ŽAČOK Matej  29.04.1998 Akadémia OS SR  1:16:23  

 46 (117) 
 

KOVALČÍK Patrik  13.08.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 47 (44) 
 

ŠUJANSKÝ Michal  21.10.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 48 (104) 
 

SLEBODNÍK Martin  25.12.1997 Akadémia OS SR  1:16:24  

 49 (49) 
 

VARGA Vladislav  1981 MO SR  1:19:53  

 50 (118) 
 

HORELIČAN Marián  13.04.1978 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 51 (116) 
 

JELEN František  16.01.1980 Agrofarma Jelen  1:20:50  

 52 (132) 
 

ŠUTARA Miroslav  10.01.1957 VU 2790  1:22:28  

 53 (253) 
 

HRBKA František  02.10.1987 Finančné oddelenie VÚ 2790  1:25:37  

 54 (50) 
 

ROUSEK Adam  15.12.1997 Akadémia OS SR  1:30:58  

 55 (59) 
 

BENKA Branislav  1978 VÚ 2190  1:37:36  

 =56 (56) 
 

KANIAK Marcel  1978 MO SR  1:37:37  

 =56 (57) 
 

FEKETE Imrich  1980 VÚ 2190  1:37:37  

  (140) 
 

SÝKORA Michal  17.11.1983 -  DNF  

 



(109) 11 km - Vojačky 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (181) 
 

KUCHÁRIKOVÁ Michaela  01.09.1992 AK Kriváň Liptovská Ondrašová  50:48  

 2 (52) 
 

SLANČÍKOVÁ Eva  28.12.1998 Akadémia OS SR  53:29  

 3 (67) 
 

ZÁTURECZKÁ Michaela  14.08.1996 Akadémia OS SR  58:36  

 4 (213) 
 

KOPČANOVÁ Angelika  30.06.1988 VÚ 9149  1:01:46  

 5 (69) 
 

SPODNÍKOVÁ Katarína  16.01.1991 Košice  1:06:46  

 6 (169) 
 

OVCARIKOVA Michaela  08.10.2000 Prešov  1:07:36  

 7 (65) 
 

ŠAJBANOVÁ Sarah  16.07.2002 Akadémia OS SR  1:14:34  

 8 (43) 
 

ADAMCOVÁ Zuzana  17.10.1997 Akadémia OS SR  1:16:22  

 9 (127) 
 

ŽIAKOVÁ Simona  08.09.1997 Akadémia OS SR  1:16:23  

 10 (42) 
 

ONDREJOVIČOVÁ Eva  14.08.1998 Akadémia OS SR  1:21:48  
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